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Circolare n. 322 
Termini Imerese, 11/04/22 
 

Agli alunni delle Classi Prime  
 Ai Genitori 
Al D.S.G.A.  

Al Responsabile sito WEB  
 
OGGETTO: Progetto Curvatura Sportiva  
 
Si comunicano i nominativi degli alunni e il calendario degli incontri del progetto “Curvatura Sportiva” che si 
terrà presso la palestra del nostro istituto (nelle seste ore delle date indicate) in collaborazione con la Tuscany 
Camp. 
 

NOMINATIVI CLASSE  CALENDARIO 
INCONTRI 

AZZARELLO MATILDE 1C  11/04/2002 
21/04/2022 
26/04/2022 
04/05/2022 
12/05/2022 
17/05/2022 
25/05/2022 
30/05/2022 

CONOSCENTI DESIREE 1C  

LO PIZZO CHIARA 1ASA  

SASO GIULIA 1BSA  

MILIANTA FRANCESCO 1ASA  

FANTAUZZO MARTA 1ASA  

PISTORIO CHIARA 1ASA  

BOVA ROSA 1ASA  

COSTA ERIKA 1ASA  

GUARDINO GIOVANNI 1ASA  

DAVID AURORA MARIA 1CSA  

D’ANNA ISABELLA 1A  

PRETI SARA 1A  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Prof.ssa Marilena Anello                                                                                                  

            firma autografa omessa 
                        ai sensi del d. lgs. 39/93  
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