





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

"NICOLO'PALMERI"

Distretto 8/46- Piazza Giovanni Sansone , 12 - 90018 Termini Imerese (PA)

Tel. 091/8144145 -Fax 091/8114178 - C.F. 87000710829 - Cod. Mecc. PAIS019003

e-mail pais019003@struzione.it - pais019003@pec.istruzione.it - www.liceopalmeri.gov.it

Circolare n. 322 Termini Imerese, 11/04/22

> Agli alunni delle Classi Prime Ai Genitori Al D.S.G.A. Al Responsabile sito WEB

OGGETTO: Progetto Curvatura Sportiva

Si comunicano i nominativi degli alunni e il calendario degli incontri del progetto "Curvatura Sportiva" che si terrà presso la palestra del nostro istituto (nelle seste ore delle date indicate) in collaborazione con la Tuscany Camp.

NOMINATIVI	CLASSE	CALENDARIO INCONTRI
AZZARELLO MATILDE	1C	11/04/2002
CONOSCENTI DESIREE	1C	21/04/2022
LO PIZZO CHIARA	1ASA	26/04/2022
SASO GIULIA	1BSA	04/05/2022
MILIANTA FRANCESCO	1ASA	12/05/2022
FANTAUZZO MARTA	1ASA	17/05/2022
PISTORIO CHIARA	1ASA	25/05/2022
BOVA ROSA	1ASA	30/05/2022
COSTA ERIKA	1ASA	
GUARDINO GIOVANNI	1ASA	
DAVID AURORA MARIA	1CSA	
D'ANNA ISABELLA	1A	
PRETI SARA	1A	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Marilena Anello firma autografa omessa ai sensi del d. lgs. 39/93